[bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]28-0
	29.03.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Администрации главы Республики Бурятия и правительства Республики Бурятия №  820/204, 807/432, 807/455, 807/478, 805/246, 808/164, 808/198, 820/204 от 24.03.2022 года,  приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 0405 9990073080 121 211 на сумму 2 688,17 рублей (Субвенция на администрирование передаваемого отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства)
- по КБК: 912 0405 9990073080 129 213 на сумму 811,83 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства);
- по КБК: 912 0405 9990073070 811 242 на сумму 2 598 000 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства);
- по КБК: 912 0405 9990073200 121 211 на сумму 25 653,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
- по КБК: 912 0405 9990073200 129 213 на сумму 7 747,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
- по КБК: 912 0405 9990073170 244 226 на сумму 691 111,00 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников);
- по КБК: 912 0405 9990073220 244 226 на сумму 2 051 300,00 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
- по КБК: 912 0405 9990073240 121 211 на сумму 79 621,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников)
- по КБК: 912 0405 9990073240 129 213 на сумму 24 046,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников)

2. Увеличить бюджетные ассигнования Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 1403 А300074030 540 251 на сумму 5 105 000,00 рублей (финансовая поддержка территориального общественного самоуправления посредством республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление»);
[bookmark: _Hlk99454072]- по КБК: 912 0405 9990073080 121 211 808-22002 на сумму 2 688,17 рублей (Субвенция на администрирование передаваемого отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства);
- по КБК: 912 0450 9990073080 129 213 808-22002 на сумму 811,83 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства);
[bookmark: _Hlk99453290]- по КБК: 912 0405 9990073070 811 242 808-22001 на сумму 2 598 000,00 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия по поддержке сельского хозяйства);
[bookmark: _Hlk99454436]- по КБК: 912 0405 9990073200 121 211 807-22003 на сумму 25 653,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
- по КБК: 912 0405 9990073200 129 213 807-22003 на сумму 7 747,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
[bookmark: _Hlk99455896]- по КБК: 912 0405 9990073170 244 226 807-22001 на сумму 691 111,00 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников);
- по КБК: 912 0405 9990073220 244 226 807-22004 на сумму 2 051 300,00 рублей (Субвенция на осуществление отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев);
- по КБК: 912 0405 9990073240 129 213 807-22002 на сумму 24 046,00 рублей (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников);
[bookmark: _Hlk99456295]- по КБК: 912 0405 9990073240 121 211 807-22002 на сумму 79 621,00 рублей. (Субвенция на администрирование отдельного государственного полномочия на капитальный ремонт и содержание сибиреязвенных захоронений и скотомогильников)

5. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп.  Поломошина Г.И. (40317)